RUA ADÃO TEIXEIRA DA SILVEIRA' 39ó - CEP 97390'000 Fo,NE 55 32821328 0U 55 32821010

PORTARIA N9 16 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

Nomeia Vereadores para Comissôes
Permanentes no ano de 2A25.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, em cumprimento ao disposto no inciso ll do art. 80 da Lei

Orgânica do Município, combinado com o que determina o art. 50 do Regimento lnterno.

Resolve

Art 1s Nomear Vereadores pâra integrarem as Comissões

Permanentes desta Casa Legislativa para o ano de 2025, a partir desta data, conforme segue:

Constitui Ju Pública e Direitos Humanos.

lndústria, Comércio, Turismo, Fi e mento.

,, Cultura e

lÍr

Titulares Suplentes
Juliano Machado - ProgressistasPresidente Dimmy Leão Alves - Progressistas

Relator Neto Viana - PT José EliVieira Brito - PDT

Revisor Issa Esquírio El Hatal- MDB Luís Ricardo La-Bella - PDT

Titulares Suplentes
Presidente Dimmy Leão Alves - Progressistas Juliano Machado - Progressistas

Relator lssa Esquírio El Hatal - MDB Neto Viana - PT

Revisor Clemar Biaggi Rocha- Progressítas José Felípe Moreira D'ávila- MDB

Titulares Suplentes
Presidente Jose Felipe Moreira D'ávila - MDB lssa Esquírio El Hatal - IVIDB

Relator Juliano Machado - Progressistas Luís Ricardo La-Bella - PDT

Revisor Neto Viana - PT Dimmy Leão Alves - Progressistas

Titulares Suplentes
Presidente Neto Viana - PT Juliano Machado - Progressistas

José Felipe Moreira D'ávila- MDB Luís Ricardo La-Bella - PDT

Revísor José EliVieira Brito - PDT Clemar Biaggi Rocha- Progressitas

Itura e Meio Rural.

Relator

...,
_t,1 .::

RUA ADÁO TEIXEIRA DA SILVEIRA, 39ó 'CEP 97390-000 FoNE 55 32821328 0U 55 32821010

Saúde, Meio Bem-Estar Animal e Assistência Social.

Obra Habitação e rtes

Art 2s Fica revogada a Portaria ns 02 de 06 de janeiro de 2025.

Sala "ioão Francisco da Cunha Franco" da Presidência da
Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, 06 de neiro de ZO?5.

VEREADOR LU STO BITTENCOURT OLIVEI RA

Presidente

Registre-sê e Publique-se

rigu es

l-s Secretário

,t,i*i.#:

Titulares Suplentes
Presidente Juliano [Vlachado - Progressistas Dimmy Leão Alves - Progressistas
Relator Luís Ricardo La-Bella - PDT José Felipe Moreira D'ávila- MDB
Revisor Neto Viana - PT Jose EliVieira Brito - PDT

Titulares Suplentes
Presidente Clemar Biaggi Rocha- Progressitas Juliano Machado - Progressistas
Relator Dimmy Leão Alves - Progressistas Neto Viana - PT

Revisor José EliVieira Brito - PDT Luís Ricardo La-Bella - PDT